



PROTOKOLL SENTRALSTYREMØTE, 12.-13.03.2016

Tid: Lørdag 12. mars kl. 10:00 til søndag 13. mars kl. 12:00

Sted: Mental Helses kontorer, Storgata 38, 7. etg.

Til stede:

Sentralstyret: Geirr Abelsen, Tariq Eide, Vibeke Antonsen, Kristian Haugland, Tom Børre Jacobsen og Nina Vesterdal

Ansatte representant: Barbro Aas

Fra MHU: Martine Antonsen

Fra administrasjonen: Linda B. Heggelund, Kjell Erik Wahlstrøm (sak 17/16, 18/16, 19/16, 22/16, 23/16 og 33/16), Siri Bråtane (sekretær)

Valgkomiteen hadde møte sammen helg som sentralstyret og ble ønsket velkommen.

Til stede fra valgkomiteen var Åge Driveklepp, Gunnar Helle, Laila Helene Langerud, Jørund Schwach og Ellen Dahl Finnestad. Irene Thoresen kom etter at valgkomiteen hadde forlatt møtet.

I protokoll fra Landsmøtet 2013 står det at Åge Driveklepp er valgt som leder av komiteen, mens det i vedtektene står at valgkomiteen konstituerer seg selv. Dette må valgkomiteen ta stilling til.

Valgkomiteen ble spesielt ønsket velkommen og de tilstedeværende ble presentert. Etter denne innledningen forlot valgkomiteen møtet.

Sak 17/16 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Beramming av dette Sentralstyremøtet ble fastsatt i vedtatt møtekalender for 2016.

Sakspapirer ble sendt ut en uke i forkant i tråd med tidligere praksis.

Kommentarer til innkalling: Det står feil dato i headingen på innkallingen.

Dagsorden endres med bakgrunn i at Mental Helse har mottatt anke fra Bjørgen på B-sak 85/15. Dette tas inn som sak 33/16.

Vedtak: *Innkalling og dagsorden godkjennes med de kommentarer og endringer som fremkom.*

Sak 18/16 Protokoller - godkjenninger og orientering

Til saken fulgte saksfremlegg

I henhold til vedtektenes § 13.3. skal protokoller godkjennes i påfølgende møte. Følgende protokoller ble lagt frem for godkjenning / orientering:

- Protokoll fra sentralstyremøte 30.-31.01.2016
- Landsstyreprotokoll desember 2015
- Protokoll erfaringskompetanse desember 2015
- AU-protokoll februar 2016

Kommentar til Landsstyreprotokoll: Vestfold hadde ikke forfall til møtet slik det står i protokoll. Birgit Skoglund var til stede som vara for Solfrid Fevang.



Kommentar til AU-protokoll sak 30/16: Det er et ønske fra enkelte sentralstyremedlemmer å løfte saken om personlige e-postadresser til fylkesledere inn i sentralstyret. Saken settes opp på et senere sentralstyremøte.

Vedtak: Sentralstyret godkjenner protokoll fra sentralstyremøte 30.-31.01.2016

Sentralstyret tar følgende protokoller til orientering:

- *Landsstyreprotokoll desember 2015*
- *Protokoll erfaringskompetanse desember 2015*
- *AU-protokoll februar 2016*

Sak 19/16 Advokatutgifter i forbindelse med førerkortforskriften
Til saken fulgte saksfremlegg.

AU har bedt om å få dokumentasjon på bestillingen foretatt av tidligere landsleder på vegne av Mental Helse. Bestillingen har ikke vært forankret i AU eller sentralstyret.

I tillegg mangler det fakturagrunnlag som spesifiserer omfanget av arbeidet.

Fram til slik dokumentasjon foreligger har AU bestridt kravet.

Vedtak: Sentralstyret støtter AUs vurdering å bestride kravet fra Tellesbø, og ber administrasjonen følge opp saken videre.

Sak 20/16 Handlingsplan 2016
Til saken fulgte saksfremlegg.

Det har vært en prosess forankret både i sentralstyret og landsstyret som har dannet bakgrunn for de mål og prioriteringer som nå er nedfelt i Handlingsplan 2016.

Handlingsplanen peker ut prioriteringer som gjelder for alle ledd i organisasjonen. Planen består av politiske og organisatoriske mål, og er ment å styrke og samle Mental Helse både innad og utad.

Vedtak: Sentralstyret vedtar Handlingsplan for 2016 med de innspill som fremkom i møtet.

Sak 21/16 Mental Helse konferanse 2017

Generalsekretær redegjorde muntlig for saken. Ønsket er at det skal arbeides med oppstart av en stor, årlig konferanse i regi av Mental Helse. Det er tenkt at første konferanse skal avholdes på vårparten 2017.

Vedtak: Sentralstyret tar saken til orientering

Sak 22/16 Årsregnskap
Til saken fulgte saksfremlegg.



Kjell Erik Wahlstrøm gikk gjennom Årsregnskap 2015. Årsregnskapet viser at Mental Helse sine inntekter i 2015 er kr 57 378 681,- hvilket er kr 7 535 979,- mer enn i 2014. Netto resultat er kr 2 676 979, hvilket er ca 1,7 mill kr høyere enn i 2014.

Vedtak: Sentralstyret godkjenner Årsregnskap 2015

Sak 23/16 **Handlingsplan og budsjett for Hjelpetelefonen - orienteringssak**
Til saken fulgte saksfremlegg.

Kjell Erik Wahlstrøm redegjorde kort for handlingsplan og budsjett for Hjelpetelefonen

Vedtak: Sentralstyret tar saken til orientering

Sak 24/16 **Delegasjonsreglement for Mental Helse**
Saken ble utsatt til møtet i april

B-Sak 25/16 **Vedtak foreligger i egen B-protokoll**

Sak 26/16 **Søknad om 50.000,- kr til gjennomføring av jubileumsmarkering til sidetmedord.no**

Sidetmedord.no er 10 år den 15. november 2016 og i den sammenheng ønsker Hjelpetelefonen å markere dagen med en jubileumsforestilling.

For å få til en markering har Hjelpetelefonen behov for midler til å finansiere gjennomføringen, og i den forbindelse ber de Mental Helse sitt sentralstyre om økonomisk bistand på kr 50 000,- da Hjelpetelefonen ikke har rom i eget budsjett til en markering.

Vedtak: Sentralstyret innvilger søknad om 50 000 kr til jubileumsmarkering for Sidetmedord.no

Sak 27/16 **Årets ildsjel, møteplass og nettside**
Til saken fulgte saksfremlegg

Mental Helse deler hvert år ut pris til Årets ildsjel, Årets møteplass og Årets nettside. Publiseringen og informasjon om dette ble sendt ut 29.2.2016 med svarfrist 4.3.2016. Dette fikk vi flere tilbakemeldinger på at var for kort tid og valgte derfor å utsette fristen for å foreslå kandidater til 11.2.2016. Vi har derfor ikke fått sammenstilt og gått gjennom forslagene. Det foreslås at AU gis mandat til å prioritere de innkomne forslagene, og at sentralstyret gjør endelig godkjenning pr e-post. Det er ønskelig med en rask avklaring slik at prisene muligens kan deles ut på de respektive fylkeslags årsmøter.

Vedtak: AU får mandat til å innstille kandidater og at vinner av prisen godkjennes av sentralstyret på mail så raskt det lar seg gjøre.

Sak 28/16 **Hjelpetelefonkontaktordningen**
Til saken fulgte saksframlegg.

Hjelpetelefonkontaktordningen ble vedtatt på Mental Helse sitt landsmøte 2004, og eies derfor av Mental Helse. Ordningen har vært evaluert og vært gjenstand for flere saker som



MENTAL HELSE

har vær behandlet både i sentralstyret og Hjelpetelefonens styre gjennom årene. Tidligere har tilskuddet til samlinger for hjelpetelefonkontaktene vært finansiert av likepersonstilskudd fra Bufdir. Hjelpetelefonkontaktene som har virket i fylkene har fått dekket reisekostnader av sine respektive fylkeslag.

Sentralstyret er av den oppfatning at ordningen i dag ikke fullt ut tilfredsstillende det mandatet landsmøtet i 2007 ga.

Hjelpetelefonen behandlet igjen saken på sitt møte 23. februar og gjorde følgende vedtak i sak 08/16: *Hjelpetelefonen avventer samling og videre arbeid vedrørende Hjelpetelefonkontaktordningen frem til det kommer en avklaring fra sentralstyret.*

Vedtak: *Sentralstyret sender et skriv til lokal- og fylkeslagsstyrene med informasjon om at Hjelpetelefonkontaktordningen er under vurdering, og er derfor ikke virksom. Ordningen vil bli løftet inn til Landsmøtet 2016 som egen sak.*

Sak 29/16 Psykisk helse som skolefag debattert i Stortinget (Venn1) - orienteringssak
Til saken fulgte saksfremlegg.

Generalsekretær redegjorde muntlig for saken. Kort oppsummert kan man si at lang tids arbeid og lobbyvirksomhet ha hatt effekt.

Vedtak: *Sentralstyret tar saken til orientering*

Sak 30/16 Orientering fra bruker-ROP - orienteringssak
Til saken fulgte saksfremlegg.

Kristian Haugland er Mental Helses representant i helsedirektoratets brukerråd innenfor rus og psykisk helse, og informerte muntlig fra arbeidet i rådet, herunder pågående prosess vedrørende pakkeforløp.

Vedtak: *Sentralstyret tar saken til orientering*

Sak 31/16 Aksjonen Medisinfrie tilbud - orienteringssak
Til saken fulgte saksfremlegg

AU har oppnevnt Jill Arild, fylkesleder i Telemark, og Finn Kristiansen til å representere Mental Helse i aksjonsgruppen for medisinfrie behandlingsmetoder.

Det rapporteres skriftlig til sentralstyret. Reise og evt opphold dekkes av Mental Helse sentralt.

Vedtak: *Sentralstyret tar saken til orientering*

Sak 32/16 Eventuelt / evaluering av møtet

B-Sak 33/16 Vedtak foreligger i egen B-protokoll

Bellus Am

Side 4 av 4

Uvi Abd
Tom B. Fabun
Kibele Karlsen
Dina Vestvick
Arvid Andersen